[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» марта 2015 г.  № 04
г. Архангельск-55

Об утверждении нового состава комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов жизнедеятельности муниципального образования городской округ «Новая Земля» в условиях чрезвычайных ситуаций мирного
и военного времени

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и в целях осуществления мер, направленных на повышение устойчивого функционирования объектов жизнедеятельности муниципального образования в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов жизнедеятельности в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени согласно приложению.
2. Постановление администрации от 8.09.2011 № 66 «О внесении изменений в постановление» считать утратившим силу.
3. Подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                            Ж.К. Мусин
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Городской округ «Новая Земля»

от 03.03.2015 № 04

СОСТАВ

комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов жизнедеятельности муниципального образования городской округ «Новая Земля» в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени

	Минаев А.И.
	заместитель Главы администрации

	Ташов А.В.
	начальник тыла в/ч 77510

(по согласованию с командованием)

	Поломаренко И.В.
	начальник штаба в/ч 77510

(по согласованию с командованием)

	Вонсович А.С.
	начальник службы ППЗ и СР

(по согласованию с командованием)

	Грищенко В.В.
	командир в/ч 66461

(по согласованию с командованием)

	Лаховский П.А.
	главный инженер в/ч 77510
(по согласованию с командованием)

	Юрьева С.В.

	директор средней школы № 150 МО РФ